FINE TUNING CONSULENZA INTEGRATA S.R.L.” Dege e shogerise se huaj ne
likujdim
nipt: L81805033A,
adresa: TIRANE Njésia Bashkiake nr. §, rruga
"Brigada e VIII-t&", kati 6, apartamenti 20”

e ——

VENDIM
NR. 2022/2

Sot me date 08.07.2022 u mblodh Asambleja e Shogerise e cila vendosi sa me poshte vijon:

1- Pranimin Pasqyrave Financiare dhe raportit te mbylljes se procesit te likujdimit.
2- Shperndarjen si divident ne vlere totale 115441 leke te fitimeve te akumuluara dhe

rezervave.

3- Depozitimin e dokumentacionit per mbylljen perfundimtare te shogerise.

ORTAKET
Fine Tuning - Consulenza Integrata s.r.l

Z. Alessandro Benini

Fine Tuning Srl
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